Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский с сад № 10 «Белочка»

ПРИКАЗ
от 26.11.2019 г. № 90

Об утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения
Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о психолого-педагогическом
консилиуме МБДОУ д/с 10 «Белочка».

2. Старшему воспитателю Ковшовой А.В. разместить настоящий приказ на
официальном сайте учреждения в течение 10 рабочих дней со дня
издания настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу приказ № 33/2 от 16.03.2016 г. «Об
утверждении Положения о психолого-медико-педагогическом
консилиуме МБДОУ д/с 10 «Белочка».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий   И.Г. Гришаева

С приказом ознакомлен:
Ковшова А.В. ___________ ________________

В дело № _______ за ______ год
____________
____________
____________

		2021-04-20T10:00:43+0400
	Гришаева Ирина Геннадьевна